
Tabulka  : List :   1 / 1

ÚROVEŇ  FORMÁLNÍHO  VZDĚLÁNÍ  A  ÚČAST  V  NEFORMÁLNÍM  VZDĚLÁVÁNÍ  VE   VĚKOVÉ  SKUPINĚ  15 - 64  LET

Období    :     3. čtvrtletí 2015

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

OBYVATELSTVO - CELKEM Česká republika V tom ve věkové skupině

VE  VĚKU  15 - 64  LET 
Celkem v % 15 - 24 25 - 34 35 - 44 45 - 54 55 - 64

Celkem 7 016,7 100,0 1 061,9 1 433,1 1 761,7 1 373,5 1 386,4

C Z - I S C E D  2011

Vzdělání : základní 842,9 12,0 445,6 88,8 72,9 68,9 166,7
střední bez maturity 2 283,0 32,5 144,9 360,6 631,3 535,8 610,5
střední s maturitou 2 477,0 35,3 397,3 533,4 648,5 489,4 408,5
vysokoškolské 1 398,1 19,9 70,6 445,0 406,2 277,2 199,0

Bez vzdělání a nezjištěno 15,7 0,2 3,5 5,3 2,9 2,3 1,7

Účast v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
Ano 278,1 4,0 35,6 70,1 82,1 61,3 29,0
Ne 6 735,5 96,0 1 025,8 1 361,7 1 678,8 1 312,0 1 357,1

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
do 2 hodin 22,2 0,3 2,1 2,5 8,7 4,7 4,3
3 až 5 hodin 80,9 1,2 9,5 19,5 24,0 19,5 8,4
6 až 10 hodin 115,1 1,6 13,6 30,9 31,5 27,3 11,7
11 až 15 hodin 13,1 0,2 1,7 4,1 4,8 1,9 .
16 až 20 hodin 26,9 0,4 3,2 8,2 6,9 6,0 2,6
21 hodin a více 18,9 0,3 5,0 4,7 6,0 1,9 1,4

Muži 3 559,7 50,7 543,7 735,7 905,7 699,7 674,9

C Z - I S C E D  2011

Vzdělání : základní 375,7 5,4 229,3 44,6 34,5 26,5 40,9
střední bez maturity 1 378,2 19,6 101,0 233,8 370,4 316,0 356,9
střední s maturitou 1 132,6 16,1 182,6 275,6 303,1 208,5 162,7
vysokoškolské 663,3 9,5 28,1 178,1 196,6 147,0 113,5

Bez vzdělání a nezjištěno 9,9 0,1 2,9 3,5 1,1 1,6 0,9

Účast v neformálním vzdělávání v průběhu posl. 4 týdnů
Ano 143,6 2,0 19,6 34,3 46,3 27,5 16,0
Ne 3 413,7 48,7 523,7 700,2 858,8 672,1 658,8

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
do 2 hodin 10,4 0,1 1,1 1,4 4,1 2,0 1,8
3 až 5 hodin 43,1 5,4 9,5 13,8 9,4 4,9
6 až 10 hodin 58,1 0,8 7,0 14,5 18,1 11,8 6,7
11 až 15 hodin 6,5 0,1 0,9 1,7 2,5 0,8 .
16 až 20 hodin 13,9 0,2 1,4 4,5 4,3 2,5 1,1
21 hodin a více 11,0 0,2 3,4 2,4 3,3 1,1 0,8

Ženy 3 457,0 49,3 518,2 697,4 856,0 673,8 711,5

C Z - I S C E D  2011

Vzdělání : základní 467,2 6,7 216,4 44,1 38,4 42,4 125,9
střední bez maturity 904,8 12,9 43,9 126,8 260,9 219,7 253,5
střední s maturitou 1 344,5 19,2 214,7 257,8 345,3 280,8 245,8
vysokoškolské 734,8 10,5 42,6 266,9 209,6 130,2 85,5

Bez vzdělání a nezjištěno 5,7 0,1 . 1,8 1,8 . 0,8

Účast v neformálním vzdělávání v průběhu posl. 4 týdnů
Ano 134,4 1,9 16,0 35,8 35,8 33,7 13,0
Ne 3 321,8 47,3 502,1 661,5 820,0 639,9 698,3

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
do 2 hodin 11,8 0,2 1,0 1,0 4,6 2,7 2,5
3 až 5 hodin 37,8 0,5 4,1 9,9 10,2 10,1 3,6
6 až 10 hodin 57,0 0,8 6,6 16,4 13,4 15,6 5,0
11 až 15 hodin 6,6 0,1 0,8 2,4 2,3 1,1 -
16 až 20 hodin 13,0 0,2 1,8 3,7 2,6 3,5 1,5
21 hodin a více 8,0 0,1 1,6 2,3 2,7 0,8 .

104


